A6oHeHTcKKe TepmuHanbl ONT NTU-RG-5402G-W

TexHnyeckoe onvcaHue

— 1 nopt GPON
— MMrabuTtHbIi poyTep

— 2 noprta FXS gns nogknoueHUA aHaNoroBoro
TenedpoHa

— Mopt USB 2.0 ana nogKAto4eHnA ceTeBoro
HaKoNuTens Uan NnpuHTepa

— Wi-Fi 802.11b/g/n

ONT NTU-RG-5402G-W — BbICOKONPOM3BOAMUTENbHbIN
MHOTOpYHKUNOHANBbHbIN aDOHEHTCKUIN TepMUHan, npegs-
Ha3HaAYeHHbIN 414 AOCTyNa K COBPEMEHHbIM yCayram Tene-
doHun, IPTV, OTT 1 BbICOKOCKOPOCTHOMY NHTepHeTy. Kpo-
me Toro, NTU-RG-5402G-W paéTt BO3MOXKHOCTb oneparto-
pam nNpesoCcTaBAATb NONb30BATENAM LUMPOKKUIA Habop ycnyr
M BO3MOXKHOCTeM A7 paboTbl B IOKANIbHOM CETU.

TexHonorua PON

TexHonorns PON — OA4HO M3 CaMbIX COBPEMEHHbIX U 3¢-
EKTUBHbIX PELEHNn 3a4a4 «NocnedHen MUAN», No3Bo-
NAoLee CyWecTBEHHO SKOHOMUTbL HA KabenbHOM MHPpac-
TPYKTYpe 1 obecneymBatoliee CKOPOCTb Nepenayn AaH-
HbIX 40 2,5 I6uT/c B HanpasneHun downlink u 1,25 r6uTt/c
B HanpasneHun uplink. MUcnonb3oBaHWe B ceTax AocTyna
peweHnin Ha 6ase TexHonormm PON gaeT BO3MOMKHOCTb
npeaocTaBAATb KOHEYHOMY MOJIb30BATENO JOCTYN K Habo-
py ycayr Ha 6a3e npotokona IP.

YHuBepcaibHble yCTPoCcTBa

BCTPOEHHbIN rMrabutHbl MmaplpyTmM3atop Ha 4 nopTa
10/100/1000BASE-T no3BosifAeT OpraHM30BaTb BbICOKOCKO-
POCTHOE coeAuHeHne yCTPoMnCTB B ceTu. 2 nopta FXS no-
3BO/IAIOT MO/b30BaTbCcA ycayramu |IP-tenedoHun. MopT
USB moXeT ucnonb3oBatbcA Ana noakatodeHua USB-
yctpoticte (USB Flash HakonuTtenb, BHewHuin HDD, npuH-

Tep).
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MpepocraBnsemble ycnyru

BbICOKOCKOPOCTHOM A0CTYN B MHTEPHET

notokosoe Buaeo/High Definition TV/IP TV, snugeo

no 3anpocy (VoD), BuaeokoHbepeHuus

IP-TenedoHun

pasB/ieKkaTeNbHble 1 0byyatoLme Nporpammbl «online»

BapuaHTbl NpUMeHeHuUsn

NOAK/AOYEHME K YCaAyraM LIMPOKOMOJIOCHOMO A0CTyna
abOHEeHTOB B MHOTOKBAPTMPHbIX AOMAX, *KWUJbIX KOMI-
NleKcax, CTyAeHYEeCKUX ropofKax U KOTTEAMKHbIX Noces-
Kax

MOCTPOEHME KOPMNOPATMBHbIX CETEeM Ha KPYMHbIX CTpa-
TEMMYECKUX NPeanpuaTUAX, B BU3HEC-LLeHTpax ¢ NOBbI-
LWEeHHbIMK TpeboBaHUAMM K 6e30NacHOCTU U CKOPOCTH
nepegayun aHHbIX

BecnpoBogHoe nogKaoueHue
ABOHeHTCKNIM mapwpyTtusatop NTU-RG-5402G-W noaaep-
»uBaet nogxatoveHune no Wi-Fictanaaprta 802.11b/g/n.

NTU-RG-5402G-W 1 x GPON 4x1G 2

802.11n, 2*2 — 300 M6ut/c — 2.4 Ty 1xUSB 2.0

www.eltex-co.ru




A6oHeHTcKkue TepmuHanbl ONT NTU-RG-5402G-W

TexHnueckoe onucaHue :\e LTGX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

¢y|-| KUMWOHA/IbHbI€ BO3SMOXHOCTU

MapameTtpbl uHTepdeiica PON MapameTtpbl uHTepdeiica USB
—1 nopt GPON —1 nopt USB 2.0 — ana nogkntoyeHnsa USB-ycTpoiicTs
— CootBetctBue ITU-T G.984.2, ITU-T G.984.5 Filter, FSAN Class B+,
SFF-8472 dusnyeckne XxapaKTepUCTUKU 1 YCI0BUA OKPYrKaloLen cpeabl
— Tun pasbema — SC/APC —lMabaputhl (LU x B x ) — 187 x 32 x 120 Mmm, HacTonbHOE
— Cpepa nepefaym — ONTOBOMIOKOHHbIN Kabenb SMF — 9/125, MUCMONIHEHUE
G.652 —MNuTaHMe — BHELWHUI aganTep NUTaHMUA NOCTOAHHOTO TOKa
— MaKcumanbHas ganbHocTb — 20 Km 12B/2 A
—MNepenatuuk: —MNoTpebnsemas mowHocTb — He bonee 18 BT
POC-nasep (DFB), UMNYNbCHbIN PeXUM reHepauum, AAnHbI — Pabounit guanasoH Temnepatyp ot +5 go +40 °C
BO/HbI 1310 HM — OTHOCUTeNbHaA BAaxKHocTb A0 80 %
— CKopOCTb nepeaaym aaHHbIX: 1244 M6éuTt/c —Macca — 0,35 kr
— CpegHAana BbIxogHaA molwHocTb +0,5..45 obm
— WupuHa cnekTpanbHol AnHum 1 Hm (-20 AB) MoppepKKa cTaH4apTOB
— MpnemHuK: —ITU-T G.984.x — GPON
APD/TIA CW Mode umdpoBoii npuemHuK, annHa BoaHbl 1490 Hm  — ITU-T G.988 OMCI specification
— CKOpOCTb nepeaaum aaHHbIX: 2488 M6éuT/c —|EEE 802.1D
— YyBCTBUTENLHOCTb NPUEMHMKa -28 aBm, BER<1.0x10™ - IEEE 802.1Q
— OnTnyeckan nepesarpyska npuemHuKka -8 obm — |EEE 802.1P

MapameTtpbl uHTepdeiicos LAN

- 4 nopra Ethernet 10/100/1000BASE-T (RJ-45) PYHKUMOHANbHbIE XapaKTepUCTHky

— MNopaeprxka TR-069

— PaboTa B penme «MOCTa» UM «MapLupyTM3aTopa»

— Noaaep»Ka PPPoE (auto, PAP-, MSCHAP- n CHAP-aBTOpu13auus)
— MNopaaep»Ka IPoE (DHCP-client u static)

— DHCP-cepBep Ha cTopoHe LAN

— MNepepaaya Multicast Tpaduka no Wi-Fi

—MNoaaep»xka DNS (Domain Name System)

— MNoaaepxka DynDNS (Dynamic DNS)

—MNoaaepxka UPNP (Universal Plug and Play)

— Noaaep»Ka NAT (Network Address Translation)
—NoaaepKka NTP (Network Time Protocol)

— MNoaaepkKa MexaHNM3MOB KavecTsa obcnyxusaHma QoS
— MNopaepkka IGMP Snooping

— MNopaepxkka IGMP Proxy

—Mopaepkka UPNP, SMB, FTP, Print Server

—VLAN B cooTtseTcTaue c IEEE 802.1Q

—Moppepxka VPN B pexkume L2TP

— MNopaeprkka L2TP over IPSec

NapameTtpbl nHTepdeiicos FXS

—2 nopta FXS

— MNopaeprkka npoTtokona SIP

— Ayanokogeku: G.729 (A), G.711(A/U), G.723.1
—MNepepaya dakca: G.711, T.38

— ConpoTtusneHue wnenda go 2 KOm

— Mpuiem Habopa MMMNYAbCHbII/4acTOTHbIN (DTMF)
— Bblgayua Caller ID

Mapametpbl 6ecnposogHoro moayns

— CraHgapTbl 802.11 b/g/n

— Cxema MIMO: 2x2

—YacToTHbIM AnanasoH 2400 ~ 2483, 5 MIy,

— besonacHocTtb 6ecnposoaHoro coeamHeHmns: WEB, WPA/WPA2

Pabouune KaHabl
—802.11b/g/n: 1-13

Noppep:Kka PpyHKUMI1 GesonacHOCTU
— OrpaHu4eHne CKOpOCTM Ha NopTax
— FEC-kogupoBaHue

CropocTb becnpoBogHoro coeamHexus’

—802.11b: 1; 2; 5,5 1 11 M6ut/c

—802.11g: 6,9, 12, 18, 24, 36, 48 n 54 M6ut/c
—802.11n: o1 6,5 o 300 M6uT/c (o1 MCSO g0 MCS15)

KoHduryprpoBaH1ue U MOHUTOPUHT
— B cooTtBetctBmn c TR-142:
—YnaneHHoe ynpasaeHue no npotokony OMCI
—YpaneHHoe ynpasaeHue no npotokony TR-069
— JloKanbHOe ynpasieHue web
— O6HoBNEHME NporpammHoro obecneyeHua: OMCI, TR-069, HTTP

MaKcuMasibHas BbIXOAHAA MOLLHOCTL NepeaaTinKa’
—802.11b (11 Mbps): 17a6m

—802.11g (54 Mbps): 1546m

—802.11n (MCS7): 15 pbm

Cxembl moaynaunm

—|EEE 802.11b: DQPSK, DBPSK, CCK

—|EEE 802.11g: BPSC, QPSC, 16QAM, 64QAM, OFDM
—|EEE 802.11n: BPSC, QPSC, 16QAM, 64QAM ¢ OFDM

' MakcmasibHas CKopocTb 6ecnpoBoAHOM Nepesaun AaHHbIX onpeaeneHa cneyndukaumamm ctaHgapTos IEEE 802.11n/ac. PeanbHas nponyckHas cnocobHOCTb ByaeT Apyroil.
Ycnosus, B KOTOPbIX pPaboTaeT ceTb, GaKTOPb! OKPYKatOLLEN cpeabl, BKAYan 06bem ceTeBoro TpaduKa, CTpoUTeIbHbIE MaTepurasbl U KOHCTPYKLMK, a TaKKe CyKebHble AaHHble
CEeTU MOTYT CHU3UTb PeasibHYIo MPOMYCKHYH CMOCOBHOCTb. PaKTOPbI OKPY»KatoLLEel Cpefibl MOTYT TaKKe BAUATb HA pajuyc AeACTBUA CETH.

2 MaKcvManbHoe 3HaYeHKe MOLLHOCTY NepeaaTyrKa byaeT 3MEHATLCS B COOTBETCTBUM C MPAaBUIaMU PAAMOYACTOTHOTO PEryIMPOBaHUs B BalLel CTpaHe.

www.eltex-co.ru




A6oHeHTcKMe TepmuHanbl ONT NTU-RG-5402G-W

HELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

Cxema npMmMmeHeHus

NTU-RG-5402G-W | ! ‘\ Wi-Fi IEEE 802.11

— TenedoHHbIN USB flash,
NK annapart HDD

1GE
2xFXS
USB 2.0

MHdopmauma ana 3akasa

ONT NTU-RG-5402G-W, 1 nopt GPON, 4 nopta LAN 10/100/1000BASE-T, 1 x USB, 2 x FXS,
Wi-Fi (802.11n, 2*2 — 300 M6uT/c — 2.4 Tw)

NTU-RG-5402G-W

ConyTcTByloWwMe TOBapbl

Onuwus ACS-CPE-512 cuctembl Eltex.ACS gns aBTokoHdUrypmupoBaHus Eltex CPE: 512 aboHeHTCKMX

ACS-CPE-512 .
YCTPOWCTB

Onuwus ACS-CPE-1024 cuctembl Eltex.ACS gns aBTokoHOUrypupoBaHua Eltex CPE: 1024 abOHEHTCKUX

ACS-CPE-1024 Ny
ycTpoiicTea

Caenatb 3aka3s O komnaHuu Eltex

Mpeanpusatue «3NTEKC» — Beaywmii pPOCCUNCKUIM pa3paboTyuKk u

‘ ﬁ {%?} npov3BoauTElb KOMMYHMUKaLMOHHOTO obopyaosaHua c 30-netHent

+7 (383) 274 1001 eltex@eltex-co.ru www.eltex-co.ru nctopmein. KOMNNEKCHOCTb peleHnMit U BO3MOMKHOCTb WX 6ecloBHOM
+7 (383) 274 48 48 MHTErpaumm B MHGPACTPYKTYpy 3aKasumka — NPUOPUTETHOE HaMnpasieHne

Pa3BUTUA KOMMAHUN.

www.eltex-co.ru
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